Post Mutinensem fugam, percōtantibus quid 32
 ageret Antonius, quidam e familiaribus eius res Bibit & fur-
 git.
 spōdisse fertur, Id quod canis in Nilo, bibit & fur-
 git. Constat enim in Aegypto canes e Nilo cur-
 rentes bibere, nimirum metu crocodilorum eo
 in flumine regnantium.

Lucius Cæcilius, quum C. Cæsar alijs qui secū 33
 pila lusitabant, centū sestertia daret, illi vni eius Lepidos.
 summæ dimidiū. Quid, inquit, num ego vna ma-
 nu ludo, ac non duabus? Si officium erat collude-
 re, non minus præstiterat ille quàm cæteri.

Laberius ex equite Romano factus mimus an- 34
 nos iam natus sexaginta, huc adigēte Cæsare, in Liberis.
 actione quadā induxit habitū Syri, qui veluti fla-
 gris cæsus, ac proripiēti se similis exclamabat,
 Porro Quirites libertatem perdidimus.

Ac paulo post adiecit, 35
 Necessè est multos timeat, quē multi timent.

Ad has voces populus vniuersus oculos & ora
 conuertit in Cæsarem, intelligens illius impoten-
 tiam his dictis lapsidatam. Hoc modo qua licuit
 Laberius vltus est sortem suam.

Titius quidam studiosè pila ludere solet, sed 36
 idem noctu signa sacra frangere putabatur. hunc Ex ambiguo
 tecte.

quum gregales in campo desiderarēt, Vespa Terentius hoc colore excusauit, vt diceret illum fre-
gisse brachium. Nam diuorū imagines brachijs
gestabant donaria. Huc allusit Vespa.

37
Rex cogita-
bundus.
Pylades histrio Augusti temporibus celebris,
quum Hylas discipulus quem ad æqualitatis cō-
tentionem prouexerat, in scena canticum quod-
dam saltaret, cuius clausula erat, τὸν μίγαρ ἀγα-
μέμνονα, id est, magnū illum Agamēnonem, ac
sublimē veluti metiretur, e cauea proclamauit,
σὺ μακρόνδὺ μίγαρ ποιῆς, id est, tu longum
facis, non magnum. Tūc populus efflagitauit vt
Pylades idem cāticū saltaret iterū. Quumq; ad
locum venisset quem reprehenderat, expressit
Agamemnonem cogitabundum, nil magno dū-
ci magis conuenire ratus, quā pro omnibus
cogitare. Ea res magnum ducem facit, nō proce-
ritas corporis.

38
Imitatio
mala.
Idem Hylam negligenter saltantem Oedipo-
dem, hac voce castigauit, σὺ βλίπεις, id est, tu
vides, quum ille Oedipodem iam cæcum expro-
mere debuierit.

39
Decorum.
Idem Pylades quum saltans Herculem furen-
tem nonnullis incessum histrioni conuenientem
minus seruare videretur, deposita persona riden-
tes increpuit dicens, μωροὶ, μαινόμενον ὄρα
χθῆμαι, id est, Stulti, furentem salto. Significans
hoc ipsum quod videbatur indecorum, maxime
decorum esse.

40
Ab inexplē-
tato.
Appius homo dicax vsq; ad scurrilitatē, Caio
Sextio dixit, Cœnabo apud te, nam vni locum
esse video: Notans illum quod luscus esset. Cui
Sextius ex tempore, manus, inquit, laua, & cœna

na, recte obijciens illi impudicitiam, aut certe rapacitatem.

Appius maior quàm in senatu ageretur de agris publicis, ac premeretur Lucilius ab his qui a patre eius depasci publicos agros dicerent, Non est, inquit, Lucilij pecus illud: erratis. Hactenus defendere videbatur, sed adiecit, Ego liberum puto: qua lubet pascitur. Iocus est ab inexpectato. Expectabatur enim ut probaret hoc pecus non esse Lucilij, sed alterius cuiuspiam, ac reum subleuaret. Nunc irrisum grauabat.

Ischomachus mimus cum primis celebris, me dico percontante rusticum qui ob ingurgitationem male habebat, num ad vomitum coenasset: Nequaquam, inquit, sed in ventrem. Iocus Græcis festiuor est, quod *ις* sonat pariter & in, & vsq; ad. *ις* *ιμιτρον*, *ις* *κοιλια*.

Item quàm mendicam quædam ventris tormina pateretur, ac medicus percontaretur, num haberet in ventre, Qui potest, inquit, quum triduo nihil comederit: Et huius dicti festiuitas iucundior est Græcis, quibus in ventre habere dicitur quæ fert vterum. Nam id medicus percontabatur, an esset grauida.

Antiocho cui cognomen erat *ιπφανης*, id est illustris, Polybius inuertit nomen, appellans illum *ιπιμαν*, id est insanum, quod quum infamis quibusdam plebeis atq; etiam cùm hospitiibus præter regiã dignitatẽ voluptatibus indulgeret.

STRATONICVS

Stratonicus citharædus natione Atheniensis, non minus festiuis dictis, quàm arte musica celebris, ad quietem iturus, assidue iubebat puerum

M ij

sibi infundere vinum, nō quod sitiam, inquit, sed ne sitiam.

2. *Modeste.* Idem quum se contulisset Corinthum, anicus la quædam diu attente illum inspexit, nec dimouebat ab illo oculos, admiranti similis: quūq; ille dixisset, quid vis mater? & quam ob causam me sic aspicias? Demiror, inquit, si te mater decē mentes pertulit in vtero: quum hæc ciuitas vnicū tantum diem habens te, doleat.

3. *Facete.* Idem nauigarat in Pontum ad regem Berisadem, vbi diu moratus voluit illinc in Græciam aufugere: quum id rex videretur nō passurus, Berisade, inquit Stratonice, cogitas o rex, qui statueris hic manere: suam fugam subindicans, ac regis consilium probans, quali & ille de migrando cogitasset, & ipse non nisi grauibus causis commotus pararet abitum.

4. *Initium bellum.* Idem Byzantij quum citharædus quispiam bellice cecinisset proœmium, cætera minus feliciter, surrexit, ac præconis in morem pronunciauit, quisquis indicarit citharædum qui bene cecinisset proœmium, drachmas accipiet mille.

5. Idem interrogatus qui nam essent in Pamphylia miserrimi, Phaselitæ, inquit: sed addebat, in toto orbe miserrimos esse Sidetas. Vtraq; gens est in Pamphylia. Phaselitarū sordes prouerbio notatæ sunt, Phaselitarum sacrificium, quod falsis pisciculis sacrificarent dijs. Miseros dixit parcos.